

## برد کادو یک سالگی حضور خمز در تراکتور



مس کرمان ۱ - تراکتور ۳  
تراکتور ۱ - نساجی صفر  
استقلال ۷ - تراکتور ۱  
**فصل جاری**  
سیاهان ۳ - تراکتور ۱  
تراکتور صفر - پرسپولیس ۱  
استقلال خوزستان صفر - تراکتور ۱  
تراکتور ۱ - مس رفسنجان صفر  
هوادار صفر - تراکتور ۱  
آلومینیوم اراک صفر - تراکتور ۴  
تراکتور ۲ - شمس آذر قزوین ۳  
ذوب آهن اصفهان ۱ - تراکتور صفر  
تراکتور ۳ - نساجی صفر  
استقلال ۲ - تراکتور صفر  
تراکتور ۲ - فولاد خوزستان صفر  
**جام حذفی**  
استقلال ۲ - تراکتور ۱  
لیگ قهرمانان آسیا  
تراکتور ۱ - الشارجه امارات ۳

تمام نتایج خمز در اولین سال حضورش در تیم تراکتور به شرح زیر است:  
لیگ برتر  
**فصل گذشته**  
پیکان صفر - تراکتور ۱  
تراکتور صفر - مس کرمان صفر  
نساجی ۲ - تراکتور صفر  
تراکتور ۲ - استقلال صفر  
تراکتور ۲ - گل گهر سیرجان ۲  
ذوب آهن اصفهان ۱ - تراکتور ۳  
هوادار صفر - تراکتور ۱  
تراکتور صفر - آلومینیوم اراک صفر  
نفت آبادان ۱ - تراکتور ۳  
تراکتور ۲ - پرسپولیس ۳  
تراکتور صفر - مس رفسنجان ۱  
نفت مسجد سلیمان ۱ - تراکتور ۵  
تراکتور ۱ - سیاهان صفر  
ملوان ۱ - تراکتور ۱  
تراکتور ۱ - پیکان صفر

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** خمز با برد به استقبال سالگرد حضورش در تیم تراکتور رفت. تیم فوتبال تراکتور در سیرجان موفق شد با یک گل از سد گل گهر این شهر عبور کند. این پیروزی دقیقاً یک روز بعد از یک سالگی حضور خمز در تیم تراکتور ثبت شد تا این برد برای مربی اسپانیایی تراکتور شیرینی خاصی داشته باشد. خمز پیش از برد مقابل گل گهر سیرجان در هفته دوازدهم لیگ برتر، ۳۲ بازی هدایت تیم تراکتور را در سال اول حضورش برعهده داشت که در ۱۷ بازی به برتری دست یافته و ۱۱ بازی هم واگذار و ۴ بازی این تیم با تساوی به اتمام رسیده است. شاید بهترین نتیجه خمز در تراکتور را پیروزی یک بر صفر برابر سیاهان صدرنشین در فروردین امسال دانست که به نوعی قهرمانی از این تیم گرفت و در کنار آن می‌توان به برد با ۴ گل مقابل آلومینیوم هم اشاره کرد. بدترین نتیجه خمز در تراکتور هم شکست ۷ بر یک برابر استقلال بود که سنگین ترین باخت در طول تاریخ این باشگاه است.

## معرفی سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان ورزشان

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** کامبیز طهماسبی به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان ورزشان منصوب شد.



با حضور علویور معاون توسعه مدیریت و منابع و الفدا رئیس امور شهرستانهای اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی ، کامبیز طهماسبی به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان ورزشان معرفی شد. در این مراسم که در فرمانداری شهرستان ورزشان و با حضور نعمتی فرماندار شهرستان ورزشان برگزار گردید از زحمات منصور حضرتیان قردرانی و حکم انتصاب کامبیز طهماسبی به او ابلاغ شد. گفتنی است کامبیز طهماسبی از کارشناسان حوزه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان پیش از این معاون اداره ورزش و جوانان شهرستان آذرشهر و مسئول نمایندگی ورزش و جوانان گوانگ نیز بوده است.

## کسب مقام قهرمانی تیم تنیس روی میز شهرداری تبریز در مسابقات پیشکسوتان



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم شهرداری تبریز در مسابقات پیشکسوتان کشور نکوداشت استاد مصطفی لطف پور به مقام قهرمانی دست یافت.

بمناسبت نکوداشت استاد مصطفی لطف پور مسابقات پیشکسوتان تنیس روی میز کشور به میزبانی شهر بابل در روزهای ۱۶ و ۱۷ آذر ماه با حضور ۲۴ تیم برگزار شد. در این مسابقات تیم شهرداری تبریز با ترکیب مهدی حسین زاده و جواد بشقنه ساز توانستند با اقتدار کسب عنوان قهرمانی مشترک با تیم پرهام مشهد متشکل از آقایان علی گلستانی و علی رحیم زاده کسب کنند. تیم زنده یاد کیمیا با استفاده از مجتبی امینی و ابراهیمی و تیم ارزنگی بابل متشکل از بابک نوروزی و حسین طاهری عنوان سوم مشترک را کسب کردند.

## برگزاری مسابقات کلبال نابینایان و کم بینایان آذربایجان شرقی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات کلبال نابینایان و کم بینایان آذربایجان شرقی برگزار شد.

به مناسبت هفته معلولین از سوی هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان آذربایجان شرقی و با همکاری اداره کل بهزیستی استان و باشگاه فرهنگی ورزشی شهرداری تبریز یک دوره مسابقه کلبال بصورت دوره ای در بخش آقایان برگزار شد. مسابقات شش جانبه کلبال به مناسبت هفته معلولین با حضور بیش از ۵۵ ورزشکار نابینا و کم بینا در قالب شش تیم به میزبانی هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان شهرستان تبریز در سالن نور نابینایان برگزار شد. مسابقات شش جانبه کلبال شهرستان تبریز به مناسبت هفته معلولین همزمان با ایام فاطمیه با حضور تیم های آذربایجان، دومان، امید تراکتور، سرخ پوشان، جانبازان صدرا و رایانه سرای امیر در سالن ورزشی نور نابینایان تبریز برگزار شد. در پایان این مسابقات تیم آذربایجان مقام اول، تیم جانبازان صدرا مقام دوم و تیم سرخ پوشان مقام سوم مسابقات را کسب کردند.

## قهرمانی شیرین شیرین شهری ها

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** شیرین شهر ملکان قهرمان کاراته کاپ آذربایجان شد.



پنجمین دوره مسابقات قهرمانی کیو کوشین کاراته (کاپ آذربایجان) یادواره شهدای غزه به میزبانی شهرستان ملکان در دهه های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در سالن دو هزار نفری تختی به همت اداره ورزش و جوانان شهرستان ملکان با حضور پرشور تماشاگران ورزش دوست رشته کاراته برگزار گردید. در این مسابقات که ۱۹ تیم و ۵۰۰ فایتر شرکت داشتند تیم کیو کوشین کاراته شیرین شهر ملکان به مقام قهرمانی دست یافت و تیمهای تبریز و بانه به ترتیب عناوین دوم و سوم را کسب کردند.

## برگزاری مسابقه تیراندازی با کمان به مناسبت روز دانشجو

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** به مناسبت روز دانشجو یک دوره مسابقه در محل محوطه علامه جعفری دانشگاه صنعتی سهند با حضور مسئولین دانشگاه صنعتی سهند، کاکلی هیات رئیسه هیات استان و مصلحی فرد رئیس هیات شهرستان اسکو برگزار گردید.



این مسابقه در دو بخش آقایان و بانوان با مشارکت دانشگاه صنعتی سهند و هیات تیراندازی با کمان شهرستان اسکو با مربی گری احمد یزدانی فر مربی استان و شهرستان اسکو و اورژانس اجتماعی شهرستان اسکو برگزار و در پایان به نفرات برتر جوایز ارزنده از جانب مسئولین محترم ورزشی دانشگاه اعطا گردید.

## رضایی: آذربایجان شرقی میزبان اردوی تیم ملی ژیمناستیک هنری کشور است

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** هادی رضایی رئیس هیات ژیمناستیک استان آذربایجان شرقی از میزبانی تبریز برای اردوی تیم ملی بزرگسالان کشور خبر داد.



رضایی رئیس هیات ژیمناستیک آذربایجان شرقی در خصوص این میزبانی گفت: استان آذربایجان شرقی علی الخصوص کلاشهر تبریز پتانسیل های بالقوه در رشته ژیمناستیک دارد و ما همیشه آماده پذیرای اردوهای تیم ملی، مسابقات ورزشی و دوره های آموزشی هستیم. وی، آغاز اردوی آمادگی ژیمناستیک کاران تیم ملی در تبریز را ۲۶ آذرماه جاری اعلام و تصریح کرد: با توجه به تجهیز بودن سالن ژیمناستیک شهید دلیر اکبری مجموعه ورزشی جهان پهلوان تختی تبریز در استان آذربایجان شرقی و اینکه این شهر همیشه یک پای ثابت برای برگزاری اردوهای آمادگی تیم ملی ژیمناستیک بوده، در آینده نزدیک سعی داریم تا از امکانات موجود آن برای استفاده و آمادگی ژیمناستیک کاران خود استفاده کنیم.

## عبداللهی ژیمناستیک کار تبریزی به اردوی تیم ملی دعوت شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** پویا عبداللهی ژیمناستیک کار تبریزی نماینده استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت شد. پویا عبداللهی ژیمناستیک کار تبریزی نماینده استان آذربایجان شرقی به همراه ۱۸ ورزشکار دیگر از سراسر کشور به اردوی تیم ملی بزرگسالان که در استان آذربایجان شرقی برپا خواهد شد دعوت شدند. گفتنی است این اردو از روز دوشنبه ۲۶ آذر ماه ۱۴۰۲ تا مدت پنج روز تا ۳۰ آذر ماه در سالن ژیمناستیک شهید دلیر اکبری مجموعه ورزشی جهان پهلوان تختی تبریز برپا خواهد شد.

## برگزاری مسابقات تکواندو دختران آذربایجان شرقی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات کیوروی آزاد جوانان دختران استان آذربایجان شرقی برگزار گردید.

مسابقات کیوروی دختران با حضور ۴۰ بازیکن در خانه تکواندو استان برگزار شد و نتایج حاصله بدین شرح است:  
**وزن اول**  
اول: زهرا نظرزاده / سهند  
دوم: شقایق پور گلی / سهند  
سوم مشترک: پرستو بهرامی / میانه  
نیلوفر جمالی / تبریز  
**وزن دوم**  
اول: شیرین شمسی میانه  
دوم: زهرا عزیز میانه  
سوم: سارا عبدی / تبریز  
**وزن سوم**  
اول: فاطمه عزتی میانه  
دوم: کوثر اسماعیلی / تبریز  
سوم مشترک: کیمیا دهقان / تبریز

## تعداد هواداران خانم در داربی مشخص شد



قرار است هواداران خانم دو تیم استقلال و پرسپولیس به صورت مساوی در داربی ۱۰۲ در ورزشگاه حضور داشته باشند.

به گزارش ایستنا، تیم های استقلال و پرسپولیس در دیدار معوقه هفته پنجم رقابت های لیگ برتر فوتبال، روز پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم خواهند رفت. طبق هماهنگی های به عمل آمده قرار است برای اولین بار هواداران خانم برای تماشای داربی در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کنند.

با پیگیری های خبرنگار ایستنا، مقرر شد از هر دو تیم ۱۵۰۰ هوادار خانم به صورت مساوی در ورزشگاه حضور یابند که مطابق بازی های گذشته در طبقه دوم ورزشگاه حضور خواهند داشت.

## برگزاری آخرین اردوی فنی تیم امید هیمالیانوردی آذربایجان شرقی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** آخرین اردوی فنی تیم امید هیمالیانوردی استان قبل از اعزام به اردوی کشوری در منطقه قلب ازن عینالی برگزار شد. شرکت کنندگان در این اردو ۲۴ آذر ماه سال جاری در اولین اردوی کشوری در استان یزد بعنوان نمایندگان استان شرکت خواهند کرد. این اردو به سرپرستی ابوالفضل گوزلی مسئول کمیته هیمالیا نوردی هیئت کوه نوردی استان و با حضور بابک طهانی، میثم حیاطی، شاهین حمدی، سهیلا سلطانی، ریحانه فتحی و نیما محبوب ورزشکاران انتخابی برگزار گردید.



## برگزاری همایش شو سواره در میانه

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** همایش شو سواره در شهر میانه برگزار شد. همایش شو سواره با حضور ۴۱ سوارکار از استان آذربایجان شرقی، زنجان، اردبیل، اهر، اصفهان، خلخال، قزوین، کرج و تهران در استادیوم شهید سرانجام برگزار گردید و در پایان با اهدای هدایایی از شرکت کنندگان در همایش تجلیل شد.



## قهرمانی نمایندگان ایران در فوتبال و والیبال شرکت های جهان



تیم فوتبال هفت نفره صنایع ملی مس والیبال واکن پارس در چهارمین دوره رقابت های شرکت های جهان در مکزیک قهرمان شدند.

به گزارش ایرنا، چهارمین دوره بازی های جهانی شرکتها با حضور ورزشکاران بیش از پنجاه کشور در بیش از ۲۵ رشته ورزشی طی سه روز در شهر لئون مکزیک برگزار شد.

در روز پایانی چهارمین دوره رقابت های جهانی شرکتها، در فوتبال هفت نفره تیم صنایع ملی مس ایران با کسب پیروزی قاطع برابر حریف خود

به عنوان قهرمانی دست یافت. در این رقابتها ۱۲ تیم در سه گروه با هم پیکار کردند که تیم صنایع ملی مس ایران پس از پیروزی بر تمامی حریفان در دیدار نهایی نیز برابر تیم فلکسی آمریکا با نتیجه ۶ بر صفر پیروز شد و عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داد.

همچنین در روز پایانی مسابقات والیبال قهرمانی شرکت های جهان در شهر لئون مکزیک تیم والیبال واکن پارس در فینال تمام ایرانی برابر تیم فولاد مبارکه قرار گرفت و موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی دست یافته و عنوان قهرمانی را بدست آورد. فولاد مبارکه نیز به مدال نقره رسید.

پس از پایان این دوره از پیکارها، مجمع عمومی فدراسیون جهانی ورزش شرکتها WFCS در محل هتل هادسون شهر لئون مکزیک محل برگزاری چهارمین دوره بازی های جهانی شرکتها برگزار شد و اعضای هیئت رئیسه برای ۴ سال انتخاب شدند. در این مجمع «بسی یر» از فرانسه برای چهار سال دیگر رئیس ماند و از آسیا «ای لوکیانگ» از چین به عنوان نایب رئیس قاره آسیا انتخاب شد.

در این مجمع گزارش خزانه دار به تصویب رسید و روسای کمیته های برگزاری بازی های جهانی کاتانیا ایتالیا ۲۰۲۴ و دانمارک ۲۰۲۶ گزارش اقدامات اولیه خود را ارائه کردند.

همچنین مقرر شد برای تعیین نامزدی میزبانی مسابقات جهانی سال ۲۰۲۸ در اجلاس اتی در کاتانیا تصمیم گیری شود. پیش بینی می شود در پنجمین دوره بازی های جهانی شرکتها در شهر کاتانیا ایتالیا در سال ۲۰۲۴ بیش از ۵ هزار نفر از کارگران شرکتها حضور یابند.

شناسه آگهی: ۱۶۱۵۹۵۳ / تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

**آگهی مزایده مرحله اول نوبت دوم**

**شهرداری صوفیان** به استناد مصوبه شماره ۱۵۲ به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ شورای اسلامی شهر صوفیان نسبت به شرایط شرکت در مزایده اجاره مغازه پشت پارک صفار رویروی پارکینگ مهمانخواه به متراژ تقریبی ۶۰ متر مربع به مدت ۲ سال شمسی با قیمت پایه ۴۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (اجاره بهای سال دوم با 20% افزایش نسبت به اجاره بهای سال اول) از املاک متعلق به شهرداری به شرح ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به اشخاص و یا شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه و از شرایط شرکت در مزایده و غیره اطلاعات کامل اخذ نمایند. آخرین مهلت شرکت در مزایده آخر وقت اداری روز **یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۳** می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

**فرجی - شهردار صوفیان**

شناسه آگهی: ۱۶۱۵۹۵۷ / تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

**آگهی مزایده مرحله اول نوبت دوم**

**شهرداری صوفیان** به استناد مصوبه شماره ۱۵۲ به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ شورای اسلامی شهر صوفیان نسبت به شرایط شرکت در مزایده اجاره مغازه جنب امامزاده به مساحت ۲۳ متر مربع و قسمت کارگاهی (غسلخانه قدیم) به متراژ ۱۰۰ متر مربع واقع در اول جاده اندبیل - جنب امامزاده به مدت ۲ سال شمسی با قیمت پایه ۳۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (اجاره بهای سال دوم با 20% افزایش نسبت به اجاره بهای سال اول) از املاک متعلق به شهرداری به شرح ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به اشخاص و یا شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه و از شرایط شرکت در مزایده و غیره اطلاعات کامل اخذ نمایند. آخرین مهلت شرکت در مزایده آخر وقت اداری روز **یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۳** می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

**فرجی - شهردار صوفیان**